
Uchwała Nr XVIII/341/12
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 19 czerwca 2012 r.

w sprawie określenia szczegółowych warunków, zakresu oraz trybu postępowania przy udzielaniu 
pomocy stypendialnej dzieciom i młodzieży, w ramach projektu systemowego Departamentu 
Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie pt. „Program stypendialny szansą na rozwój edukacyjny uczniów Warmii 
i Mazur – V edycja”. 

Na podstawie art.18 pkt 19 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Sejmik Województwa Warmińsko-
Mazurskiego uchwala co następuje: 

Rozdział 1.
Postanowienia ogólne 

§ 1
Przyznawanie pomocy stypendialnej uczniom w ramach projektu Samorządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego pt. „Program stypendialny szansą na rozwój edukacyjny uczniów Warmii i Mazur – V 
edycja” ma na celu wspieranie rozwoju edukacyjnego młodzieży uzdolnionej w szczególności w zakresie 
nauk matematycznych, przyrodniczych i technicznych, uczących się w gimnazjach (z wyłączeniem 
uczniów pierwszej klasy gimnazjum) i szkołach ponadgimnazjalnych, których ukończenie umożliwia 
uzyskanie świadectwa dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego, szkołach publicznych 
i niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych działających na terenie województwa warmińsko-
mazurskiego, z wyłączeniem szkół dla dorosłych w rozumieniu art. 3 pkt 15 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.). 

§ 2
Uchwała określa zasady, warunki i tryb przyznawania oraz wypłacania stypendiów dla uczniów 
szczególnie uzdolnionych, zwłaszcza w zakresie nauk matematycznych, przyrodniczych i technicznych 
wypłacanych przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach, Działania 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałania 9.1.3 Pomoc stypendialna dla uczniów 
szczególnie uzdolnionych, finansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze 
środków budżetu państwa i budżetu Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3
W myśl uchwały przez: 

1) stypendium - rozumie się świadczenie pieniężne dla uczniów szczególnie uzdolnionych, zwłaszcza 
w zakresie nauk matematycznych, przyrodniczych i technicznych, przyznawane w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach, Działania 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałania 9.1.3 Pomoc stypendialna dla uczniów 
szczególnie uzdolnionych, finansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze 
środków budżetu państwa i budżetu Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 

2) stypendystę - rozumie się ucznia, który podpisał (a w przypadku uczniów niepełnoletnich - jego 
rodzic/opiekun prawny) umowę z Województwem Warmińsko-Mazurskim o przyznanie stypendium; 

3) opiekuna stypendysty - rozumie się nauczyciela, pedagoga szkolnego lub doradcę zawodowego 
zatrudnionego w szkole ucznia, wskazanego przez dyrektora szkoły, pełniącego opiekę dydaktyczną 

————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: SJOIX-ZOHNC-PHNFU-EWBKN-VROQY. Podpisany Strona 1



nad stypendystą, której celem jest wsparcie ucznia w wykorzystaniu stypendium na cele edukacyjne 
oraz monitorowanie osiągnięć edukacyjnych ucznia; 

4) Indywidualny Program Edukacyjny (IPE) - rozumie się program indywidualnego rozwoju stypendysty 
w zakresie kompetencji kluczowych, ze szczególnym uwzględnieniem nauk matematycznych, 
przyrodniczych i technicznych, uwzględniający indywidualne predyspozycje stypendysty, opracowany 
wspólnie przez opiekuna stypendysty i stypendystę, a w przypadku uczniów niepełnoletnich także 
z jego rodzicem/opiekunem prawnym, zawierający między innymi opis dotychczasowych osiągnięć 
edukacyjnych ucznia, cele do osiągnięcia w związku z otrzymanym stypendium oraz wydatki jakie 
stypendysta zamierza ponieść w ramach otrzymanego stypendium, a ponadto dane osobowe ucznia, 
wskazanie szkoły, a w przypadku zespołu szkół typu szkoły wchodzącej w skład zespołu do której 
uczęszcza uczeń oraz klasy, dane osobowe opiekuna stypendysty, informacje o wynikach nauczania 
ucznia w roku szkolnym 2011-2012 tj. ogólnej sredniej ocen, średniej ocen z przedmiotów 
matematyczno-przyrodniczych i technicznych, o których mowa w § 4 pkt 6 oraz osiągnieciach 
w olimpiadach/konkursach/turniejach w roku szkolnym 2011/2012 organizowanych zgodnie 
z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 roku w sprawie 
organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. 2002 nr 13 poz. 
125 z późn. zm.); 

5) kompetencje kluczowe - rozumie się połączenie wiedzy, umiejętności i postaw (zdefiniowane 
w zaleceniu Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 18 grudnia 2006 r. w sprawie kompetencji 
kluczowych w procesie uczenia się przez całe życie 2006/962/WE), do których należą: 

a) porozumiewanie się w języku ojczystym; 

b) porozumiewanie się w językach obcych; 

c) kompetencje matematyczne i podstawowe kompetencje naukowo-techniczne; 

d) kompetencje informatyczne; 

e) umiejętność uczenia się; 

f) kompetencje społeczne i obywatelskie; 

g) inicjatywność i przedsiębiorczość; 

h) świadomość i ekspresja kulturalna; 

6) przedmioty matematyczno-przyrodnicze i techniczne - rozumie się: matematykę, fizykę lub fizykę 
i astronomię, chemię, biologię, geografię, informatykę/technikę, technologię informacyjną, podstawy 
przedsiębiorczości, obowiązkowe przedmioty zawodowe z wyjątkiem oceny z praktyki zawodowej, 
zajęcia edukacyjne artystyczne (dotyczy jedynie szkół artystycznych); 

7) dochód rodziny - rozumie się przeciętny, miesięczny dochód przypadający na członka rodziny 
stypendysty (rodziców ucznia lub opiekuna prawnego ucznia oraz pozostające na utrzymaniu 
rodziców/opiekuna prawnego dzieci w wieku do ukończenia 18 roku życia, a w przypadku pobierania 
nauki do ukończenia 25 roku życia, a także niepełnosprawne dzieci bez względu na wiek), wyliczony 
zgodnie z przepisami zawartymi w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 228, poz. 2255 z późn. zm.); 

8) uczniów zamieszkałych na terenach wiejskich lub miejskich - rozumie się uczniów, którzy najpóźniej 
w dniu złożenia wniosku o stypendium byli na stałe zameldowani na obszarach wiejskich lub 
miejskich. Zamieszkanie na obszarach wiejskich oraz miejskich ustalane jest na podstawie Krajowego 
Rejestru Urzędowego Podziału Terytorialnego Kraju (TERYT) prowadzonego przez Główny Urząd 
Statystyczny na mocy rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 1998 r. w sprawie 
szczegółowych zasad prowadzenia, stosowania i udostępniania krajowego rejestru urzędowego 
podziału terytorialnego kraju oraz związanych z tym obowiązków organów administracji rządowej 
i jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 1998 r. Nr 157, poz. 1031 z późn. zm.). 

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: SJOIX-ZOHNC-PHNFU-EWBKN-VROQY. Podpisany



Rozdział 2.
Zasady, warunki i tryb przyznawania stypendiów 

§ 4
1. Stypendia przyznawane są na dany rok szkolny, nie dłużej niż na 12 miesięcy, na pisemny wniosek 

złożony przez ucznia, a w przypadku ucznia niepełnoletniego, na wniosek złożony przez ucznia wraz 
z jego rodzicem/opiekunem prawnym, zawierający dane osobowe ucznia, a w przypadku uczniów 
niepełnoletnich także dane osobowe rodzica/opiekuna prawnego, miejsce zameldowania oraz dane 
kontaktowe ucznia, wskazanie szkoły, a w przypadku zespołu szkół typu szkoły wchodzącej w skład 
zespołu do której uczęszcza uczeń oraz klasy, oraz stanowiące integralną częśc wniosku oświadczenie 
o wysokości dochodów przypadających na jednego członka rodziny ucznia, podpisane przez ucznia, 
a w przypadku uczniów niepełnoletnich przez ucznia i jego rodzica/opiekuna prawnego. 

2. Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego określa w drodze uchwały wzór wniosku 
stypendialnego. 

§ 5
1. Stypendium przyznaje się w formie świadczenia pieniężnego. 

2. Stypendium przyznaje się na okres 12 miesięcy, tj. od 1 września 2012 roku do 31 sierpnia 2013 roku. 

3. Wysokość stypendium wynosi maksymalnie 370,00 zł miesięcznie. 

4. Stypendium wypłaca się w dwóch transzach: 

1) pierwsza transza - do dnia 31 grudnia 2012 roku, za okres od 1 września 2012 roku do 31 grudnia 
2012 roku; 

2) druga transza - do dnia 30 kwietnia 2013 roku, za okres od 1 stycznia 2013 roku do 31 sierpnia 2013 
roku. 

5. Warunkiem wypłaty stypendium jest dostępność środków na ten cel na rachunku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 6
O stypendium mogą się ubiegać uczniowie o których mowa w § 1 i § 4 którzy w poprzednim roku 
nauczania wykazali się szczególnymi uzdolnieniami w co najmniej jednej dziedzinie z zakresu nauk 
matematyczno-przyrodniczych i technicznych, uzyskując w nich wysokie wyniki a ponadto, pochodzą 
z rodzin, w których dochód rodziny w przeliczeniu na osobę nie jest wyższy niż dwukrotność kryterium 
dochodowego uprawniającego do uzyskania świadczeń rodzinnych, o którym mowa w ustawie z dnia 28 
listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. nr 228 poz. 2255 z późn. zm.) - 1 008,00 zł (netto), 
a w przypadku gdy członkiem rodziny jest dziecko niepełnosprawne (legitymujące się orzeczeniem 
o niepełnosprawności lub orzeczeniem o umiarkowanym albo znacznym stopniu niepełnosprawności) – 
1 166,00 zł (netto). 

§ 7
O stypendium może ubiegać się maksymalnie 3 uczniów z danej szkoły, a w przypadku zespołu szkół, 
maksymalnie 3 uczniów z każdego typu szkoły wchodzącej w skład zespołu (typy szkół wskazane są 
w statucie szkoły, placówki lub zespołu), wyznaczonych przez dyrektora tej szkoły lub zespołu szkół. 

§ 8
1. Wnioski o przyznanie stypendium, o których mowa w § 4, podlegają ocenie Komisji Stypendialnej, 

zwanej dalej Komisją. 

2. Każdy wniosek stypendialny oceniany jest przez jednego członka Komisji, który przyznaje punkty na 
podstawie kryteriów zawartych w załączniku do uchwały. 

————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: SJOIX-ZOHNC-PHNFU-EWBKN-VROQY. Podpisany Strona 3



3. Po zakończeniu oceny wszystkich wniosków sporządzane są listy rankingowe uczniów szkół 
gimnazjalnych oraz uczniów szkół ponadgimnazjalnych, ubiegających się o przyznanie stypendium. 

4. Stypendium przyznawane jest tym uczniom, którzy zajmują kolejno najwyższe miejsca na listach 
rankingowych, aż do wyczerpania środków przeznaczonych na stypendia. 

5. Informację o przyznaniu stypendium, nie przyznaniu stypendium oraz o pozycji na liście rankingowej 
uczeń, a w przypadku uczniów niepełnoletnich rodzic/opiekun prawny ucznia, otrzymuje w formie 
pisemnej. 

6. W przypadku niewykorzystania środków przeznaczonych na stypendia z przyczyn określonych w § 13 
ust. 1, prawo do otrzymania stypendium przysługuje kolejnemu uczniowi z listy, o której mowa w ust. 
4, na okres od dnia podjęcia decyzji o przyznaniu stypendium do końca roku szkolnego. 

§ 9
1. Komisję, w skład której wchodzi minimum 5 członków oraz Przewodniczącego Komisji powołuje na 

czas trwania projektu w drodze uchwały Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

2. Członkowie Komisji wybierani są spośród pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, odznaczających się kwalifikacjami, wiedzą oraz 
doświadczeniem umożliwiającym rzetelną ocenę wniosków o przyznanie stypendium. 

3. Przewodniczący Komisji może w drodze pisemnego upoważnienia wyznaczyć spośród członków 
Komisji swego zastępcę. 

4. Komisja obraduje na posiedzeniach zwoływanych przez Przewodniczącego Komisji lub jego zastępcę. 

5. Komisja podejmuje decyzje w kwestiach przyznawania stypendiów, wstrzymania stypendiów, zwrotu 
stypendiów. 

6. Członkowie Komisji za wypełnianie przez siebie obowiązków otrzymują wynagrodzenie. 

7. Obsługę administracyjno-biurową Komisji Stypendialnej zapewnia Departament Europejskiego 
Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie. 

§ 10
1. Wniosek o przyznanie stypendium, należy składać w zamkniętych kopertach zaadresowanych na: 

Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, Departament 
Europejskiego Funduszu Społecznego, ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn, drogą pocztową lub 
osobiście, wraz z następującymi załącznikami: 

1) Indywidualnym Programem Edukacyjnym, którego wzór określa Zarząd Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w drodze uchwały; 

2) oświadczeniem uczestnika projektu o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych 
sporządzonego według wzoru określonego w drodze uchwały przez Zarząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego; 

3) zaświadczeniami lub poświadczonymi za zgodność z oryginałem kopiami zaświadczeń, o których 
mowa w § 5 i § 12 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 roku 
w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. 
z 2002 r. Nr 13, poz. 125 z późn. zm.), potwierdzającymi osiągnięcia ucznia 
w olimpiadach/konkursach/turniejach. 

2. Wniosek wraz z załącznikami należy złożyć w terminie określonym w ogłoszeniu o naborze wniosków 
(decyduje data wpływu wniosku przy osobistym dostarczeniu wniosku lub data stempla pocztowego). 

3. W uzasadnionych przypadkach może zostać zorganizowany dodatkowy nabór wniosków 
stypendialnych. 

4. Wnioski złożone po terminie określonym w ust. 2 i/lub niekompletne nie będą rozpatrywane. 

Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: SJOIX-ZOHNC-PHNFU-EWBKN-VROQY. Podpisany



Rozdział 3.
Przekazywanie i rozliczanie stypendiów 

§ 11
1. Podstawą wypłaty stypendium jest podpisanie umowy o przyznanie stypendium pomiędzy uczniem, 

a w przypadku uczniów niepełnoletnich pomiędzy uczniem oraz jego rodzicem/opiekunem prawnym 
a Województwem Warmińsko-Mazurskim. 

2. Stypendium przekazuje się na numer rachunku bankowego wskazany w umowie stypendialnej. 

3. Wzór umowy stypendialnej zostanie określony w drodze uchwały przez Zarząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 12
1. Stypendium przyznaje się na pokrycie wydatków związanych z realizacją Indywidualnego Programu 

Edukacyjnego. 

2. Stypendysta, a w przypadku uczniów niepełnoletnich uczeń wraz z rodzicem/opiekunem prawnym, 
w podpisanej umowie stypendialnej zobowiązuje się przeznaczyć stypendium na wydatki przewidziane 
w ust. 1. 

3. Decyzję o przeznaczeniu stypendium podejmuje stypendysta w porozumieniu z opiekunem 
stypendysty, a w przypadku uczniów niepełnoletnich uczeń wraz z rodzicem/opiekunem prawnym 
w porozumieniu z opiekunem stypendysty. 

§ 13
1. Stypendysta traci prawo do stypendium w przypadku: 

1) skreślenia go z listy uczniów, przerwania nauki lub niezrealizowania celów założonych 
w Indywidualnym Programie Edukacyjnym; 

2) niepodpisania przez ucznia, a w przypadku uczniów niepełnoletnich przez ucznia i jego 
rodzica/opiekuna prawnego umowy o przyznaniu stypendium albo rezygnacji z przyznanego 
stypendium; 

3) stwierdzenia podania we wniosku nieprawdziwych danych; 

4) niespełnienia warunków umowy stypendialnej. 

2. Dyrektor szkoły, do której uczęszcza stypendysta, zobowiązany jest do niezwłocznego powiadomienia 
organu, który przyznał stypendium o przypadkach określonych w ust. 1 pkt 1, 3 i 4. 

3. Należności z tytułu nienależnie pobranego stypendium podlegają zwrotowi z pierwszym dniem 
miesiąca następującego po miesiącu, w którym stwierdzono utratę prawa do stypendium. 

Rozdział 4.
Zadania opiekuna stypendysty 

§ 14
Opiekun stypendysty zobowiązany jest do: 

1) opracowania Indywidualnego Programu Edukacyjnego wspólnie ze stypendystą, a w przypadku 
uczniów niepełnoletnich także z jego rodzicem/opiekunem prawnym, z uwzględnieniem kompetencji 
kluczowych; 

2) inspirowania i motywowania stypendysty do podejmowania samodzielnych zadań służących 
rozwojowi kompetencji kluczowych; 

3) wspierania stypendysty w realizacji IPE; 

4) monitorowania postępów stypendysty, analizowania i oceny skuteczności podejmowanych działań; 

Id: SJOIX-ZOHNC-PHNFU-EWBKN-VROQY. Podpisany Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————



5) pomocy w rozwiązywaniu trudności i problemów pojawiających się w trakcie realizacji IPE; 

6) sporządzenia raportu z realizacji IPE: zawierającego co najmniej ocenę założonych celów 
i osiagniętych przez ucznia rezultatów, ocenę współpracy pomiędzy stypendysta a nauczycielem, 
przedstawienie wydatków poniesionych przez stypendystę, a zmierzających do osiągniecia celów IPE. 

§ 15
1. Kwotę wynagrodzenia za sporządzenie raportu z realizacji IPE dla opiekuna stypendysty ustala się 

w wysokości maksymalnie 960,00 zł (brutto). Wynagrodzenie wypłacane zostanie po przedstawieniu 
raportu z reaalizacjiu IPE, na wskazany w umowie pomiędzy opiekunem stypendyty, a Województwem 
Warmińsko-Mazurskiem rachunek bankowy. 

2. Wzór umowy o której mowa w ust. 1, zawieranej pomiedzy Województwem Warmińsko-Mazurskim, 
a opiekunem stypendysty zostanie przyjęty uchwałą Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 16
Na wniosek stypendysty, a w przypadku uczniów niepełnoletnich na wniosek jego rodzica/opiekuna 
prawnego lub na wniosek opiekuna stypendysty, dyrektor szkoły może wskazać inna osobę, która będzie 
pełnić opiekę merytoryczną nad stypendystą. 

Rozdział 5.
Postanowienia końcowe 

§ 17
Zgodnie z art. 23 ust., 1 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych. 
(Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z późn. zm.) dopuszczalne jest przetwarzanie przez Województwo 
Warmińsko-Mazurskie danych osobowych uczniów ubiegających się o uzyskanie stypendium, 
stypendystów ich rodziców/opiekunów prawnych oraz opiekunów stypendystów, w zakresie zgodnym 
z oświadczeniem uczestnika projektu o wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych, którego 
wzór zostanie przyjęty uchwałą Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 18
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki

————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: SJOIX-ZOHNC-PHNFU-EWBKN-VROQY. Podpisany



Załącznik do uchwały

KRYTERIA OCENY WNIOSKU

Kryteria dostępu
1. dochód na jednego członka rodziny zamieszkującego we wspólnym gospodarstwie 

domowym nie przekraczający 1008,00 zł netto, a w przypadku gdy członkiem rodziny 
jest dziecko niepełnosprawne (legitymujące się orzeczeniem o niepełnosprawności 
lub orzeczeniem o umiarkowanym albo znacznym stopniu niepełnosprawności) 
1166,00 zł netto,

2. średnia ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych na świadectwie szkolnym 
2011/2012 min 4.75,

3. średnia ocen z przedmiotów matematycznych, przyrodniczych i technicznych 
na świadectwie szkolnym 2011/2012 min 5,00.

Kryteria szczegółowe oceny wniosku o przyznanie stypendium
1. Zamieszkanie ucznia na terenach wiejskich (zamieszkanie rozumie się jak w § 3 pkt 8 

Regulaminu.

Tabela punktacji
MIEJSCE ZAMIESZKANIA UCZNIA PUNKTY
obszar wiejski 2
obszar miejski 0

2. Dochód na jednego członka rodziny zamieszkującego we wspólnym gospodarstwie 
domowym

Tabela punktacji
DOCHÓD PUNKTY
0-504,00 zł netto/583,00 zł netto* 2
504,01 zł - 1008,00 zł netto
583,01 zł - 1166,00 zł netto*

1

*gdy członkiem rodziny jest dziecko niepełnosprawne (legitymujące się orzeczeniem 
o niepełnosprawności lub orzeczeniem o umiarkowanym albo znacznym stopniu 
niepełnosprawności)

3. Średnia ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych na świadectwie szkolnym 
2011/2012.

Tabela punktacji
ŚREDNIA OCEN PUNKTY
4.75 – 4.79 1
4.80 – 4.99 2
5.00 – 5.19 3
5.20 – 5.39 4
5.40 – 5.59 5
5.60 – 5.79 6
5.80 – 6.00 7

Id: SJOIX-ZOHNC-PHNFU-EWBKN-VROQY. Podpisany Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————



4. Średnia ocen z przedmiotów matematyczno-przyrodniczych i technicznych 
na świadectwie szkolnym 2011/2012 zgodnie z § 2 pkt 6 Regulaminu.

Tabela punktacji
ŚREDNIA OCEN PUNKTY
5.00 – 5.09 3
5.10 – 5.39 5
5.40 – 5.69 7
5.70 – 6.00 9

5. Osiągnięcia w olimpiadach/konkursach/turniejach w roku szkolnym 2011/2012 
organizowanych zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 roku w sprawie organizacji oraz sposobu 
przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. 2002 nr 13 poz. 125 
z późn. zm.).

Tabela punktacji
OSIĄGNIĘCIA 
W OLIMPIADACH/KONKURSACH/TURNIEJACH

PUNKTY

finaliści olimpiady/konkursu/turnieju na szczeblu wojewódzkim 4
laureaci olimpiady/konkursu/turnieju na szczeblu wojewódzkim 6
finaliści olimpiad/konkursów/turniejów na szczeblu centralnym 5
laureaci olimpiad/konkursów/turniejów na szczeblu centralnym 7

UWAGA! Udział w konkursach typu Kangur, Alfik, Lwiątko itp. nie będzie punktowany! 
Osiągnięcia w konkursach muszą być udokumentowane odpowiednim zaświadczeniem
 (§ 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu).

W przypadku równej końcowej liczby punktów bierze się pod uwagę w pierwszej kolejności 
liczbę punktów uzyskanych za udział w olimpiadach/konkursach/turniejach, 
w drugiej kolejności liczbę punktów uzyskaną za średnią ocen z przedmiotów matematyczno-
przyrodniczych i technicznych, w trzeciej kolejności liczbę punktów uzyskaną za ogólną 
średnią ocen, w czwartej kolejności wysokość dochodu na jednego członka rodziny.

Id: SJOIX-ZOHNC-PHNFU-EWBKN-VROQY. Podpisany Strona 8
————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	



